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5. Final

Feldstich Gewehr 300m und Pistole 25m

5° Finale

Cible en campagne fusil 300m et pistolet 25m

5°Finale

Serie di campagna fucile 300m e pistola 25m

2013

Rangliste - Classement - Classifica

Schiessanlage Ro6ti, MOhlin bei Rheinfelden, 01.09.2013
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro

sHooTing Federaziun svizra dal sport da tir

Feldstich-Final 1. September 2013, Mohlin

Rangliste P25 Elite

Rang Teilnehmer

Planzer Ruth
Aebischer Markus
Gerber Fredy
Kammermann Peter
Ryser Peter

Renz Rolf
Gremaud Raymond
Stutz Paul

Lagler Sepp

Lussi Adolf

Saner Irene

Derrer Marco
Sandmeier Thomas
Miiller Adrian
Schmid Alois
Erhardt Joachim
Meier Patrik
Doppler Martin
Bommeli Marion
Marty Andreas
Raetz Dimitri

Merz Armin
Pagotto Ralph
Aostalli Simone
Holzer Gottlieb
Péchin Frédéric
Leu Werner
Schuler Hans-Peter
Soléer Urs
Kerschbaumer Eduard
Gerber Ueli
Gamma Stefan
Berner Martin
Esser Michael
Blanchard Pierre
Kélin Arnold

Spies Didier
Marchesi Bruno
Pasi Pierluigi
Gerber Mathis
Rogenmoser Josef
Cereghetti Dario

[ G T W W W — G — O —
© O NOARWN =0 ©®® N O~

A DA D W W WWOWOWWWWWMNDNDNDDNDDNDMNDDMNDDNDDNDDND
N - O © 0 NO O WN - O OO0 NO O~ WDN-—= O

VerbandsWK 3.5.0.18

1966 S
1959 S
1948 V
1970 E
1947 V
1968 E
1956 S
1955 S
1951V
1955 S
1976 E
1986 E
1961 S
1966 S
1946 V
1992 E
1966 S
1968 E
1983 E
1956 S
1969 E
1962 S
1960 S
1972 E
1949 V
1978 E
1965 S
1963 S
1960 S
1957 S
1967 S
1963 S
1978 E
1961 S
1960 S
1947 V
1971 E
1945V
1964 S
1986 E
1947 V
1965 S

Verein Kanton
Altdorf - Erstfeld PS  UR

Liestal SG BL
Binningen FS BL
Wolhusen Zentroniker LU
Locarno Ut TI
Zwingen PK BL

Praz Sdt au Pistoletdu FR
Zurich Kapo SV ZH
Einsiedeln PS SZ
Stans PS NW
Mulmliswil-Ramiswil PS SO
Méhlin PS AG
Suhr PS AG
Pfaffikon SZPSam Etz SZ
Oberuzwil PS SG
Zunzgen-Tenniken SV BL

Leimental PC SO
Leimental PC SO
Winterthur Polizei ZH
Einsiedeln PS SZ

Delémont Sdt de la Ville JU
Unterégeri SG PS  ZG
Thal PS am Buechberg SG
Mendrisio Stla Mendris TI

Wangen anderAare ul BE
Porrentruy SdtLa Camy JU
Bramberg-Neuenegg S BE
Altdorf - Erstfeld PS UR
Chur SG der Stad GR
Biren ander Aare PS BE
Les Verrieres SdtLa Ve NE
Altdorf - Erstfeld PS UR
Wolhusen Zentroniker LU
Sargans PS SG
Porrentruy SdtLa Camy JU
Einsiedeln PS SZ
Delémont Sdt de la Ville JU
Obersiggenthal PS  AG
Mendrisio Stla Mendris Tl

Bramberg-Neuenegg S BE
Affoltern a.A. PSG  ZH
Mendrisio Stla Mendris Tl

Spg
OP765
OP765
OP765
OP765
OP765
OP765
OP765
OP765

OP9

OP9

OP9
OP765
OP765

OP9
OP765
OP765

OP9

OP9

OP9

OP9

OP9

OP9

OP9

OP9
OP765

OP9

OP9

OP9

OP9

OP9

OP9
OP765
OP765

OP9

OP9

OP9
OP765
OP765

OP9

OP9

OP9

OP9

FStQ FS  Final

358 178
355 176
354 176
355 178
359 178
358 178
354 174
358 180
356 178
355 178
355 178
358 180
360 180
358 178
358 178
356 178
357 178
356 178
354 175
354 177
356 177
355 178
356 176
358 178
354 176
358 180
355 177
354 176
354 176
357 178
356 177
354 176
355 178
354 176
354 176
355 177
355 178
357 177
354 177
356 177
355 178
354 177

+41 71 380 00 10, info@feldstich.ch, www.indoorswiss.ch
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(30 46 50 43)
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(25 46 47 48)
(27 43 47 48)
(28 48 47 42)
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(2545 46 41

Indoor Swiss Shooting AG - Kompetenz Schiesssport, Bischofszellerstrasse 72a, 9200 Gossau SG

Ausstich

179
179
177
177
178
177
177
174
172
170

Total Pramie
358 200.00
357 150.00
357 100.00
356 50.00
355 50.00
355 50.00
354 20.00
353 20.00
351  10.00
347 10.00
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